
Senior ASIC Design Engineer
 90 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Znáte termín ASIC a máte s nimi zkušenosti? Hledáme odborníka, který se specializuje na verifikaci malých
ASICů a jejich subsystémů. Pokud umíte vytvářet testbench a testovací případy a máte zájem podílet se na
inovativních projektech, připojte se k nám a posuňte svou kariéru na novou úroveň!

Náplň práce
Tvorba specifikací převážně digitálních ASICů  
Verifikace těchto subsystémů  
Návrh a implementace v jazyce RTL  
Vytváření a optimalizaci digitálních návrhů  
Provádění testování a ověřování funkčnosti na základě verifikačního plánu  
Příprava a implementace testbenchů a testovacích scénářů  

Požadavky
Zkušenosti v oblasti digitálního návrhu a verifikace.  
Schopnost efektivně pracovat v mezinárodních týmech – AJ podmínkou.  
Znalost typických komponent digitálního návrhu.  
Zkušenost s Verilog/SystemVerilog nebo VHDL.  
Prostředí Linux Vám není cizí?  

Nabízíme
práce v moderním prostředí vývojových laboratoří  
časová flexibilita a individuální přístup od vedoucího  
nadstandartní počet dnů dovolené  
stravenkový paušál více jak 1500 Kč do výplaty  
množství dalších benefitů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


